Codice: 90-DQ0435-UA221KZ

EAN: 4716659385066

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Model number:

MASTERIZZATORE ASUS SLIM USB 2.0 MULTI DVD 24x8x DVD+R/DL SDRW-08D2S-U

LITE/BLK/G/AS BK

Fusione di tecnologia e design

- Doppia protezione dei file con controllo password e funzione file nascosti
- Interfaccia Drag-and-burn per masterizzare in soli tre passi

- Elegante design Diamond-cut

Doppia sicurezza per i vostri file

Protezione dei dati su disco raddoppiata grazie al sistema di controllo password e alla funzione file nascosti.

3 semplici passi per masterizzare

Interfaccia Drag-and-burn per masterizzare in soli tre passi.

Elegante design Diamond-cut

Eleganti superfici per un perfetto connubio fra tecnologia e design.

Specifiche

Design

Interno

Colore del prodotto
Meccanismo caricamento
Montaggio

Prestazione

Utilizzo

Tipo drive ottico
Interfaccia

Tipi di dischi supportati

Diametro disco ottico

Velocita di scrittura

Velocita di scrittura CD

Velocita di scrittura CD-R

Velocita di scrittura CD-RW
Velocita di scrittura DVD+R
Velocita di scrittura DVD-R

Velocita di scrittura DVD+R Double Layer
Velocita di scrittura DVD+RW
Velocita di scrittura DVD-RW
Velocita di scrittura DVD+R M-DISC
Velocita di lettura

Velocita di lettura CD

Velocita di lettura CD-R

Velocita di lettura CD-ROM

No

Nero
Vassoio
Orizzontale

Desktop/Laptop
DVD+RW
USB 2.0

CD, CD-R, CD-ROM, CD-RW, DVD, DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW,
DVD-R, DVD-R DL, DVD-RAM, DVD-ROM, DVD-RW

80,120

Pagina 1 di 2 del documento



=29

®

=l

5o

o
]

Velocita di lettura DVD+R

Velocita di lettura DVD-R

Velocita di lettura DVD-RW

Velocita di lettura DVD-ROM

Velocita di lettura di DVD-R Double Layer
Velocita di lettura DVD+R M-DISC
Velocita di lettura DVD+R Double Layer
Velocita di lettura DVD+RW

Tempo d'accesso

Tempo di accesso random medio DVD
Tempo di accesso medio CD-ROM
Modalita di registrazione
Track-at-once (TAO)

Disc-at-once (DAO)

Session-at-once (SAO)

Scrittura pacchetti

Scrittura sequenziale

Scrittura casuale

Condizioni ambientali

Range di umidita di funzionamento
Intervallo temperatura di funzionamento
Intervallo di temperatura

Umidita

Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Contenuto dell'imballo

Software forniti

Altre caratteristiche

Alimentazione

RAM minima

Processore minimo

Spazio minimo Hard Disk

Sistema operativo compatibile

8
8
8
8
8
8
8
8

160
140

15-80
5-40

-30 - 60
10-90

142
142
20

280

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Cyberlink Power2Go 7 E-Green

5V
512

Intel Pentium 4, 2.0GHz, AMD Athlon™ 2100+

10

Windows 7 Windows Vista Windows XP Windows Server 2003
Windows Server 2008 Mac OS X 10.5

Quantita porte USB 2.0 1

Numero di prodotti inclusi 1

USB richiesto Si
Numero di dischi ottici 1

Dettagli tecnici

Numero di classificazione del controllo delle esportazioni (ECCN) EAR99
Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA) 84717030

Pagina 2 di 2 del documento

Prezzo: 43,77 €


http://www.tcpdf.org

