

**Codice:** 90-DQ0435-UA221KZ**EAN:** 4716659385066**Model number:****MASTERIZZATORE ASUS SLIM USB 2.0 MULTI DVD 24x8x DVD±R/DL SDRW-08D2S-U LITE/BLK/G/AS BK****Fusione di tecnologia e design**

- Doppia protezione dei file con controllo password e funzione file nascosti
- Interfaccia Drag-and-burn per masterizzare in soli tre passi
- Elegante design Diamond-cut

Doppia sicurezza per i vostri file

Protezione dei dati su disco raddoppiata grazie al sistema di controllo password e alla funzione file nascosti.

3 semplici passi per masterizzare

Interfaccia Drag-and-burn per masterizzare in soli tre passi.

Elegante design Diamond-cut

Eleganti superfici per un perfetto connubio fra tecnologia e design.

Specifiche**Design**

Interno	No
Colore del prodotto	Nero
Meccanismo caricamento	Vassoio
Montaggio	Orizzontale

Prestazione

Utilizzo	Desktop/Laptop
Tipo drive ottico	DVD±RW
Interfaccia	USB 2.0
Tipi di dischi supportati	CD, CD-R, CD-ROM, CD-RW, DVD, DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW, DVD-R, DVD-R DL, DVD-RAM, DVD-ROM, DVD-RW
Diametro disco ottico	80,120

Velocità di scrittura

Velocità di scrittura CD	24
Velocità di scrittura CD-R	24
Velocità di scrittura CD-RW	24
Velocità di scrittura DVD+R	8
Velocità di scrittura DVD-R	6
Velocità di scrittura DVD+R Double Layer	6
Velocità di scrittura DVD+RW	8
Velocità di scrittura DVD-RW	6
Velocità di scrittura DVD+R M-DISC	4

Velocità di lettura

Velocità di lettura CD	24
Velocità di lettura CD-R	24
Velocità di lettura CD-ROM	24

Velocità di lettura DVD+R	8
Velocità di lettura DVD-R	8
Velocità di lettura DVD-RW	8
Velocità di lettura DVD-ROM	8
Velocità di lettura di DVD-R Double Layer	8
Velocità di lettura DVD+R M-DISC	8
Velocità di lettura DVD+R Double Layer	8
Velocità di lettura DVD+RW	8
Tempo d'accesso	
Tempo di accesso random medio DVD	160
Tempo di accesso medio CD-ROM	140
Modalità di registrazione	
Track-at-once (TAO)	Sì
Disc-at-once (DAO)	Sì
Session-at-once (SAO)	Sì
Scrittura pacchetti	Sì
Scrittura sequenziale	Sì
Scrittura casuale	Sì
Condizioni ambientali	
Range di umidità di funzionamento	15 - 80
Intervallo temperatura di funzionamento	5 - 40
Intervallo di temperatura	-30 - 60
Umidità	10 - 90
Dimensioni e peso	
Larghezza	142
Profondità	142
Altezza	20
Peso	280
Contenuto dell'imballo	
Software forniti	Cyberlink Power2Go 7 E-Green
Altre caratteristiche	
Alimentazione	5V
RAM minima	512
Processore minimo	Intel Pentium 4, 2.0GHz, AMD Athlon™ 2100+
Spazio minimo Hard Disk	10
Sistema operativo compatibile	Windows 7 Windows Vista Windows XP Windows Server 2003 Windows Server 2008 Mac OS X 10.5
Quantità porte USB 2.0	1
Numero di prodotti inclusi	1
USB richiesto	Sì
Numero di dischi ottici	1
Dettagli tecnici	
Numero di classificazione del controllo delle esportazioni (ECCN)	EAR99
Dati logistici	
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84717030

Prezzo: 43,77 €